АГЕНТСТВО ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

12 декабря 2023 г.                                                                                           №

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Агентства по регулированию цен

и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 201-П

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложении № 2 к приказу Агентства

по регулированию цен и тарифов Ульяновской области от 25.11.2022 № 201-П

«Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую потребителям

Муниципальным унитарным предприятием «Ремонтно-строительный участок»

р.п. Карсун на 2023-2025 годы», изложив подстроки 1.1 и 1.2 строки 1 таблицы

в следующей редакции:

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

Руководитель                                                                                    С.М.Курбатов

« 1.1.  Потребители, кроме населения <*>

односта-

вочный,

руб./Гкал

с 01.12.2022 по 31.12.2023 2495,51

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2495,51

с 01.07.2024 по 31.12.2024 2734,53

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2734,53

с 01.07.2025 по 31.12.2025 3191,11

1.2.  Население

односта-

вочный,

руб./Гкал

с 01.12.2022 по 31.12.2023 2495,51

с 01.01.2024 по 30.06.2024 2495,51

с 01.07.2024 по 31.12.2024 2734,53

с 01.01.2025 по 30.06.2025 2734,53

с 01.07.2025 по 31.12.2025 3191,11 ».